198 ROHS
SOLARI
SIRIO SOLAR
Proiettore solare con pannello
fotovoltaico e funzione crepuscolare.
Corpo in alluminio pressofuso
e scocca in plastica anti-urto.
Solar wall light with photovoltaic
panel and twilight sensor.
Die-cast aluminum body,
shockproof plastic shell.
NEW
Telecomando multifunzione incluso
per accensione e spegnimento, regolazione
intensità luminosa e impostazione timer
Remote controller included for switching
ON/OFF, light dimming and timer setting
2,5 W = 50 W 400 lm 90° Li-Ion 3,7 V/DC 5.000 mAh* 4000K  SRSOL-509040 NEW 1/10 € 86,00
5 W = 100 W 800 lm 90° LiFePO4 3,2 V/DC 10.000 mAh* 4000K  SRSOL-1009040 NEW 1/5 € 118,00
10 W = 200W 1.800 lm 90° LiFePO4 3,2 V/DC 20.000 mAh* 4000K  SRSOL-2009040 NEW 1/5 € 166,00
Ricarica ~5-8 h / Autonomia fino a ~10-12 h
Recharge ~5-8 h / Autonomy up to ~10-12 h
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm g
50 W 177 122 180 220 873
100 W 222 160 235 350 1461
200 W 289 207 350 350 2308
2 m
A
B
22
C
D
17
* 1 anno di garanzia / 1 year warranty
CRI
70DIM